

# Premier League-legender ansluter till Viaplays nya internationella studio

- Peter Schmeichel, Freddie Ljungberg och Jaap Stam deltar i 10 stycken specialsändningar under Premier League-säsongen 2024/2025
- Viaplay Premier Sunday leds av brittiska Jules Breach och blir tillgängligt på sex Viaplay-marknader
- Studioformatet sänds intill spelplanen och drar igång med Manchester City mot Arsenal den 22e september

Peter Schmeichel, Freddie Ljungberg och Jaap Stam, tre av Premier Leagues största spelare genom tiderna, ska delta i Viaplay Premier Sunday, ett nytt och exklusivt direktsänt studioformat på Viaplay i sex länder. Med den populära brittiska sportprogramledaren Jules Breach som studiovärd, kommer detta stjärnspäckade lag att vara bredvid spelplanen för 10 av de största matcherna under Premier League-säsongen 2024/2025. Supportrar kan se fram emot unika perspektiv på de senaste händelserna i världens mest populära fotbollsliga, samt åsikter och reaktioner direkt från toppspelarna och tränarna.

Bevakningen sparkar igång den 22e september när regerande mästarna Manchester City tar sig an sin närmaste utmanare Arsenal i en tidig milstolpe i titeljakten. Under säsongen kommer Viaplay Premier Sunday att besöka de största arenorna i England, inklusive Anfield, Old Trafford, Etihad Stadium och Emirates Stadium.

Den nya studion sänds på engelska och blir tillgänglig för Viaplay-tittare i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Nederländerna och Polen. Alla matcher ska kommenteras på lokala språk. Utöver de 10 matcherna som sänds i Viaplay Premier Sunday-formatet, kommer Viaplay att fortsätta erbjuda Premier League-studioprogram i lokala språk i varje land.

Jules Breach: "Det finns inget bättre än att bevaka fotboll vid sidlinjen, vid händelsernas centrum. Vi kommer att väcka tävlingen till liv för de passionerade supportrarna på Viaplays marknader, och de största namnen inom fotbollen kommer att vara med oss vid sidlinjen. Vi ska leverera unika insikter, både med spets och humor."

Under sina enastående karriärer inom engelska toppklubbar vann Stam, Ljungberg och Schmeichel 10 Premier League-titlar sinsemellan.

Jaap Stam: "Premier League är den överlägset mest spännande fotbollsligan i världen. Varje år blir dramatiken mer och mer påtaglig, och Viaplay Premier Sunday kommer att vara det bästa stället för fans att följa dramatiken."

Peter Schmeichel: "Livesändningarna på Viaplay spelar redan i en egen liga, att sammanföra talanger och teknik i en studio för flera länder är väldigt nytänkande. Jag ser verkligen fram emot att jobba med Jules, Jaap och Freddie för att ta studiosändningar till en ny nivå."

Freddie Ljungberg: "Det känns fantastiskt att vara i samma lag som Peter och Jaap för en gångs skull, det här kommer att bli jättekul. Jag tror att vi kan förvänta oss en väldigt jämn Premier League den här säsongen. Alla kan slå alla och kvalitén är bättre än någonsin. Min gamla klubb Arsenal kan vinna ligan i år, men med tanke på den hårda konkurrensen så är det väldigt svårt att förutse. Var beredd på det oväntade."

Förutom Premier League inkluderar Viaplay Groups premiumsportportfölj fotboll från UEFA-klubbturneringar, Bundesliga och danska Superliga, Formel 1, NHL-ishockey, FIS-vintersport, IHF- och EHF-handboll, och golf majors.

\*\*\*\*

## INFORMATION TILL REDAKTIONEN

*Viaplay Group AB (publ) är Nordens ledande underhållningsleverantör. Vår streamingtjänst Viaplay är tillgänglig i varje nordiskt land, samt i Nederländerna och Polen, och vårt innehållskoncept Viaplay Select finns på partnerplattformar världen över. Vi har även TV-kanaler på de flesta av våra marknader, och radiostationer i Norge och Sverige. Våra talangfulla medarbetare kommer till jobbet varje dag med en passion och ett tydligt uppdrag att underhålla miljontals människor med vårt unika erbjudande av lokalt relevant berättande, vilket inkluderar direktsänd premiumsport, filmer, serier och musik. Vårt syfte är att växa vår affär på ett lönsamt och ansvarsfullt sätt, och att leverera hållbart värde för alla våra intressenter. Viaplay Group är noterad på Nasdaq Stockholm ('VPLAY B').*

### Kontakta oss:

[press@viaplaygroup.com](mailto:press@viaplaygroup.com) (eller: +46 73 699 1700)

[investors@viaplaygroup.com](mailto:investors@viaplaygroup.com) (eller: +44 7768 440 414)

### Följ oss:

[viaplaygroup.com](https://viaplaygroup.com) / [LinkedIn](#)

### Dataskydd:

För att läsa mer om Viaplay Group och dataskydd, [klicka här](#)